

شماره پرونده

شیوه نامه مشترک جماعت

ویژه کلیسای سوئد در ناحیه کلیسای مالمو در حوزه ریاست کلیسا مالمو

برای مشاهده فهرست کلیساها و زمان های باز بودن، به تصاویر مربوطه مراجعه کنید

دفتر (های) جماعت در ناحیه، دارای ساعات کاری اداری خاص جهت بازدیدهای شخصی و ساعات پاسخگویی تلفنی است:

دفتر کشیش: از 8 صبح تا 16:30 از دوشنبه تا جمعه باز است و سیستم پاسخگویی تلفنی برای زمان های دیگر آماده ارائه خدمات است.

وب سایت حوزه: www.svenskakyrkan.se/malmo

رسانه های اجتماعی: فیس بوک، اینستاگرام، توئیتر

مدارک زیر که مربوط به دستورات جماعت است در دفتر جماعت موجود است و نتایج آن برای ریاست کلیسا ارسال می شود:

<input checked="" type="checkbox"/> بله	<input type="checkbox"/> خیر	ارزیابی تأثیر کودک در حین تهیه دستورالعمل های جماعت انجام شد
<input checked="" type="checkbox"/> بله	<input type="checkbox"/> خیر	طرح کسب و کار (مرتبط با بودجه)
<input checked="" type="checkbox"/> بله	<input type="checkbox"/> خیر	طرح عبادت
<input checked="" type="checkbox"/> بله	<input type="checkbox"/> خیر	طرح اقدام شبانی برای غسل تعمید
<input checked="" type="checkbox"/> بله	<input type="checkbox"/> خیر	طرح اقدام شبانی برای کار تایید
<input checked="" type="checkbox"/> بله	<input type="checkbox"/> خیر	طرح اقدام شبانی برای تشییع جنازه
<input checked="" type="checkbox"/> بله	<input type="checkbox"/> خیر	برنامه اقدام برای آمادگی اضطراری در مواقع بحران و افزایش آمادگی
<input checked="" type="checkbox"/> بله	<input type="checkbox"/> خیر	طرح شبانی برای استفاده از کلیساهای ناحیه
		ریاست کلیسا این مدارک را مطالعه کرده است.

مکان، تاریخ و نام

تصویب دستورالعمل های جماعت توسط نمایندگان کلیسا	تصویب دستورالعمل جماعت توسط کشیش ناحیه	تصویب دستورالعمل جماعت توسط شورای ناحیه
مکان و تاریخ	مکان و تاریخ	مکان و تاریخ
سرپرست نمایندگان کلیسا	کشیش ناحیه	رئیس شورای ناحیه
نام رسمی	نام رسمی	نام رسمی

دستورالعمل های جماعت توسط فصل لوند متعاقباً جهت اجرا و پیگیری ابلاغ می شوند.

لوند، _____ از طرف فصل:

یوهان تیربرگ، اسقف

کلیساهای فهرست شده زیر، در حدود ناحیه قرار دارند:

ساعات کاری روزهای هفته 8-10، 16-18، آخر هفته ها 10-18، زمان ارائه خدمات	<u>سنت پتری، سنت آندریاس، سنت نیکولای</u>
ساعات کاری روزهای هفته 9-18، 16-9 آخر هفته ها 10-18، زمان ارائه خدمات	<u>سنت یوهانس، سنت یائولی</u>
ساعات کاری روزهای هفته 9-15، 9-16 آخر هفته ها 10-14، زمان ارائه خدمات	<u>سنت ماتیوس، سنت ماربا</u>
ساعات کاری روزهای هفته 9-15 زمان ارائه خدمات آخر هفته ها	<u>کلیسای خواهر آسترید</u>
ساعات کاری روزهای هفته 9-15، 9-15 زمان ارائه خدمات آخر هفته ها	<u>کلیسای هوزی، کلیسای سدراسالروپ</u>
ساعات کاری روزهای هفته 9-15 آخر هفته ها زمان ارائه خدمات	<u>کلیسای کرسپبرگ</u>
ساعات کاری روزهای هفته 9-15، 8-16 آخر هفته ها 9-14، 9-13	<u>کلیسای فوسی، کلیسای تثلیث مقدس</u>
ساعات کاری روزهای کاری 9-16، 8-14 آخر هفته 9-15، زمان ارائه خدمات	<u>کلیسای Västra Skrävlinge، کلیسای Oxie</u>
ساعات کاری روزهای هفته 9-15، زمان ارائه خدمات	<u>کلیسای گلاستورپ، کلیسای لوکارپ</u>
ساعات کاری روزهای هفته 13-15، - ساعات سرویس آخر هفته، -	<u>کلیسای لیمهمن، کلیسای Bunkeflo</u>
ساعات کاری روزهای هفته 9-16، زمان ارائه خدمات	<u>کلیسای Tygelsjö، کلیسای V Klagstorp</u>
زمان ارائه خدمات آخر هفته	<u>کلیسای استرانند</u>
ساعات کاری روزهای هفته 8-17 آخر هفته ها 8 تا 17 (بجز شنبه)	<u>کلیسای هیلپ، سنت میکائیل</u>
ساعات کاری روزهای هفته 9-15، 9-16 تعطیلات آخر هفته 9-15، زمان ارائه خدمات	<u>زمان های باز بودن بازیینی خواهد شد</u>
ساعات کاری روزهای هفته آخر هفته ها	
ساعات کاری روزهای هفته آخر هفته ها	<u>در دوره آتی ریاست جماعت سنت پتری، سنت آندریاس، سنت نیکولای</u>

1. برنامه شبانی

برنامه شبانی شامل توصیفی از جهان پیرامون ما و توضیح برنامه ها و وظایف اصلی جماعت برای برگزاری عبادت، انجام آموزش و انجام دیاکونیا و تبلیغ است. برای کسب اطلاعات بیشتر در موارد فوقف به دفترچه راهنما مراجعه کنید.

توصیفی از ناحیه

1. شرح

مالمو یک شهر دارای تنوع فراوان است؛ بطوری که هر چیزی در این شهر می تواند وجود داشته باشد به عنوان بخشی از منطقه اورسوند، این شهر فراتر از مرزهای خود گسترش یافته و با داشتن یک فرودگاه بین‌المللی بزرگ در طرف دیگر پل اورسوند و یکی از بزرگترین بنادر اسکاندیناوی در "بندر مالمو- کپنهاگ" در مکانی واقع شده است که با کل جهان در تماس است.

مالمو دارای یک دانشگاه در حال توسعه و گسترش با حدود 25000 دانشجو، یک فرهنگ زندگی پویا و موقعیتی تجاری و در حال توسعه است. از زمان افتتاح این پل، تاکنون 60 شهرک جدید احداث شده است. سبک های معماری هیجان انگیز و اشکال نوآورانه اقامت، در حال ایجاد مناطق مدرن جدید در حال ظهور هستند. یکی از بزرگترین مراکز کاری شهر، بیمارستان دانشگاه اسکانه Skåne با بیش از 6000 کارمند است که مراقبت های بهداشتی، تحقیقاتی و آموزشی بسیار تخصصی در آنجا انجام می شود. این بیمارستان به خودی خود نشان دهنده تنوع و پویایی مالمو است.

مالمو به سرعت در حال رشد است و امروزه حدود 350000 نفر سکنه دارد و انتظار می رود در عرض حدود 20 سال آینده، مالمو نیم میلیون نفر جمعیت داشته باشد. مناطقی که بیشتر در حال رشد جمعیتی، تجاری و فرهنگی هستند عبارتند از نیامن، هیلی، وینتری، هولما، الینگارد و نیز شهر ساحلی لیهمامن، تیگلسیو، بانکفلو، آستروارن، فوسی و واستراسکراالینگ. شهر مالمو به جای اینکه رشد خارجی داشته باشد، رفته رفته متراکم تر می شود. هر روزه حدود 75000 نفر به مالمو می آیند و 30000 نفر از جمعیت آن روزانه به خارج از شهر میروند. مالمو به عنوان یکی از مهمترین مناطق رشد در شمال اروپا شناخته می شود؛ بطوری که برنامه هایی برای گسترش تونل شهر تا اتصال با متروی کپنهاگ نیز مطرح شده اند.

پل اورسوند، وجود یک دانشگاه با تنوع فرهنگی بالا، تنوع فرهنگی، معماری ویژه، خیابان های ویژه عابر پیاده و بدون خودرو، توسعه زیرساخت های ارتباطی، بندرگاه ها و تفرجگاه های ساحلی تنها نمونه هایی از عواملی هستند که تموجب توسعه شهر و زایش نوآوری در آن شده اند و در حال تبدیل مالمو به مرکزی مدرن و نوآور برای فعالیت های گوناگون هستند.

مالمو نیز همانند سایر مراکز جمعیتی عمده دنیا، دارای مشکلات خاص خود است؛ یکی از مشکلات جدی وجود جنایات سازمان یافته و عرضه سلاح های غیرقانونی در این شهر است. نیروهای پلیس و خدمات اجتماعی برای مبارزه با باندهای تبهکار و عاملان توزیع سلاح در حال تلاش بی وقفه هستند. نرخ بیکاری در این شهر بطور کلی بالاتر از میانگین کشوری است.

مالمو شهری سرشار از بسترهای مناسب برای فعالیت مدنی و فرهنگی است. افراد زیادی برای تغییر تصویر ناعادلانه ارائه شده از این شهر بعنوان یکی از مراکز فساد، خشونت و کودک آزاری در تلاش هستند و این مایه غرور و افتخار برای ساکنان و مسئولان شهر است.

طبق گزارش ارائه شده توسط بنیاد حمایت از کودکان، مالمو دارای بالاترین نرخ فقر کودکان در کشور است که این آمار حدود یک سوم تعداد کودکان کل کشور را در برمیگیرد و از این لحاظ، روزنگار آسیب پذیرترین منطقه در کشور محسوب میشود.

ساکنانی از 180 ملیت در این شهر زندگی می کنند که در مجموع به بیش از 150 زبان مختلف صحبت می کنند. قریب به 32% از جمعیت این شهر در کشور دیگری متولد شده اند (از جمله فرزندان والدین مهاجر، که حدود 43% از جمعیت شهر را تشکیل می دهند.) علاوه بر این، مالمو یک شهر جوان است، بطوری که 50% از ساکنان آن در رده سنی 35 سال یا کمتر (21% زیر 18 سال) هستند.

بسیاری از جوانان در یک سبک زندگی با سرعت و استانداردهای بالا زندگی می کنند که این امر خود باعث ایجاد اضطراب می شود. برخی از جوانان نیز با حس پوچی عمیق دست و پنجه نرم می کنند، که این نیز باعث ایجاد اضطراب می شود و باعث شده بیماری روانی در بین جوانان مالمو بسیار زیاد رواج پیدا کند.

از آنجا که در مالمو تنوع نژادی، عقیدتی و ملیتی بالاست، درگیری های مختلفی بین گروه های مختلف بوجود می آید که از جمله آنها میتوان به عناصر اسلام هراسی و یهودی ستیزی اشاره کرد.

در عین حال، میان ساکنان این منطقه، ایمان و تعهد مذهبی به یک علاقه شخصی خاص تنزل داده نمی شود، بلکه جزو مسائلی است که جزو دغدغه اصلی مردم بحساب می آید. این تاثیر به گونه ای است که نه قدرتمندان و نه بانیان مکاتب فکری دیگر قادر به انکار آن نیستند. وجود تنوع مذهبی، مالمو را به شهری تبدیل کرده است که هم اکنون تعهد مذهبی یکی از مهم ترین ویژگی های بارز آن بحساب می آید.

از طرفی دیگر، بر اساس پیش بینی ها، مالمو جزو اولین مناطقی خواهد بود که دستخوش توسعه همه جانبه قرار خواهد گرفت؛ آثار این امر را هم در نوآوری های فرهنگی-اجتماعی و هم در مورد بازار کار، توسعه اجتماعی، و میزان محبوبیت کلیسا و مراکز آئینی میتوان مشاهده کرد. 35 درصد از ساکنان مالمو (قریب به 123000 نفر) در حال حاضر عضو کلیسای سوئد هستند و تصور می شود این رقم در یک دوره ده ساله چیزی مابین 15 تا 20 درصد کاهش یابد.

کلیسای سوئد در مالمو همواره تحت نظارت خارجی کار می کند و اطلاعات و دانستی های لازم را، هم به طور کلی و هم به صورت محلی، بر اساس این نظارت به روز می کند.

منابع: آمار جمعیت، توسعه جمعیتی و آمار کسب و کار از درگاه malmo.se ، 2020 و oresundsinstitutet.org ، 2021 گرفته شده است.

آمار مربوط به دانشگاه: mau.se ، 2021

بنیاد حمایت از کودکان: raddabarnen.se ، 2020 ، 2018.

آمار کلیسای سوئد در مورد تعداد اعضا: VISA ، ابزارهای بررسی، تجزیه و تحلیل، 2021 ، powerbi.microsoft.com

آمار مربوط به نرخ جرم و جنایت: polisen.se ، 2021

مالمو شهری است که به سرعت در حال رشد است و نیم میلیون نفر جمعیت دارد. آمارهای بدست آمده توسط شهرداری این شهر نتایج خوبی را در مورد رتبه دسترسی جهانی، پایداری، محیط زیست، فناوری، نوآوری، فضای کسب و کار، قدرت اقتصادی، وضعیت هزینه و زیرساخت ها ارائه داده است اما وقتی صحبت از سلامت، ایمنی و امنیت می شود، آمار به شدت کاهش می یابد.

50 درصد از جمعیت مالمو را کودکان، جوانان و بزرگسالان جوان تشکیل می دهند. بسیاری از جوانان تمایل دارند برای تحصیل و کار به مالمو نقل مکان کنند، چراکه این کار به خلاقیت، وضعیت فرهنگی فرهنگی و تلاش برای پایداری اجتماعی و اقتصادی آنها کمک می کند. در عین حال، آسیب پذیری این گروه های سنی در موارد متعددی بسیار گسترده است و این هم یک فرصت و هم یک چالش برای رویارویی، هدایت و همکاری با چارچوب های موجود در دنیای جوانان تلقی میشود.

مالمو از نظر وسعت نسبت به تعداد ساکنان شهر، منطقه جغرافیایی و شهری نسبتاً کوچکی است. همه چیز در این شهر در فضای نزدیک به هم قرار گرفته است و تقریباً هیچ حومه ای برای محدوده شهری وجود ندارد. بر اساس باور غالب مردم این شهر، یک کوچکترین لغزش در استفاده از نعمت ها، مرز باریکی بین ناامیدی و ایمان به آینده باشد و به تبع آن کمک به کاهش تفکیک و افزایش انسجام همه جانبه بسیار مهم تلقی خواهد شد. با وجود قشرهای آسیب پذیر، فشار اجتماعی و دیاکونی شدید، فقر کودکان و تشکیل باندهای خلافکار به موازات توسعه شهر گسترش می یابد.

امروزه، نیاز عمیقی به وجود یک سری چارچوب تحلیلی معنوی و دنیوی وجود دارد چراکه باور بر این است که این چارچوبها میتوانند بطور بالقوه برای سلامتی، احساس امنیت و توانمندسازی عاطفی افراد و همچنین افزایش اعتماد به نفس یک فرد اساسی هستند. فرصت های بزرگی در این زمینه وجود دارد، اما چالش هایی نیز برای کلیسا وجود دارد که در رابطه با آنها لازم است اندکی عمیق تر به مسئله نگاه کند و به مردم اجازه دهد در حوزه ایمان، بر اساس درک و معنویت خود رشد کنند. از آنجا که سنت ها و آداب و رسوم به سرعت تغییر می کنند، ضرورت این امر را به ویژه در رابطه با آداب غسل تعمید و تشییع جنازه میتوان بطور واضح مشاهده کرد.

از آنجا که مردمی ا سراسر جهان در مالمو حضور دارند، همکاری مداوم بین آنها، کلید ساختن جهان و موقعیت های بهتر برای ساکنان این شهر تلقی میشود. جلسات مختلط از گونه ها مختلف عقیدتی و نژادی میتواند کلیدی برای ایجاد همزیستی و تکثر در جامعه باشد که البته برگزاری چنین نشست هایی در این شرایط کار چالش برانگیز و دشواری به نظر میرسد.

زندگی کلیسایی در میان نسل حاضر، همزمان با کاهش شدید اعضای کلیسای سوئد، از نظر درصدی در حال رشد است. از این رو، تلاش برای معکوس کردن روند استعفای عضویت و جبران آمار قلیل تعمید یک چالش و یک رسالت بزرگ برای باورمندان است.

برپایی آینده بر همکاری متکی است و کار و تعهد ساکنان در کنار آژانس های غیرانتفاعی برای رفع نیازهای روزافزون با منابع مالی کمتر در آینده بسیار مهم است. به عنوان یک کلیسای اقلیت در یک شهر بزرگ، بسیار مهم است که خود را به عنوان یکی از اعضا در میان جمعیت بسیار ببینید.

چشم انداز و اهداف

کلیسای سوئد در مالمو را میتوان اینگونه معرفی کرد: یک نان - یک انسانیت واحد. دستور زیر از این چشم انداز بیان می شود: کلیسای سوئد در مالمو برای تنوع آشتی فعالیت می کند.

کلیسای سوئد در مالمو، به عنوان بخشی از کلیسای جهانی، اهداف زیر را محترم می شمارد:

- انتشار انجیل، بشارت و دعوت به زندگی به تقلید از عیسی.
- انتقال فیض خداوند در مراسم غسل تعمید و عشای ربانی برای رهایی و بازسازی.
- جامعه ای سهل گیر و دوست داشتنی برای همه، بدون تبعیض علیه هیچ کس.
- تلاش برای صلح و آشتی، احترام و مشارکت.
- زندگی و کار در همبستگی با افرادی که در شرایط آسیب پذیر زندگی می کنند، به حرف های کودکان گوش می دهند و همیشه بهترین منافع کودکان را در نظر دارند.

دعوت از اعضا برای انجام مراسم غسل تعمید و عشای ربانی، جهت شکل دادن به زندگی به عنوان یک هدیه در جهان، یکی از ارکان محوری در برنامه های این کلیسا است. مسیح خود را به عنوان هدیه به این افراد می بخشد و واقعیت را توأم با زندگی و معنا پر عرضه می کند. مسیح مردم را به شاگردی و تسلیم خود به دیگران فرا می خواند و این به معنای تلاش برای رهایی در هر زمینه ای است. باورمندان با شجاعت، توکل و شادی وظیفه ی شکر گزاری روزی را بجا می آورند. کلیسای سوئد در مالمو می خواهد این فراخوان را برگزار کند تا از این راه بتواند به فریادهای رهایی مردم گوش فرا دهد، به آنها نان و فرصت های بیشتری برای زندگی ببخشد، تا در مالمو، نیازهایشان را به عنوان هم آفرین خداوند شناسایی کرده و به بتواند به آنها خدمت کند. یکی از جنبه های اصلی این مأموریت این است که همه حول این محور اساسی باهم زندگی کنند - آنها هم اینکه همه ما در "یک نان و یک انسانیت" سهیم هستیم.

کلیسای سوئد در مالمو بخشی از کلیسای مسیح در جهان است - کلیسای که دائماً در حال اصلاح است. به عنوان بخشی از اسقف نشین لوند، کلیسای سوئد ریشه در فیض دارد و فرصت هایی را در جهان در این رابطه ایجاد می کند. کلیسا از سنت های مختلف و خصوصاً از طریق روح القدس، که یک نیروی متحد کننده است، در حال پیمودن راهی رو به آینده است تا نور رستگاری در سراسر شهر پراکنده شود.

به عنوان یک کلیسای لوتری انجیلی، بر اساس کلام و فیض، کلیسا بر اساس این اصل فعالیت می کند که لازم است در کمال جسارت و جرأت، ترس ها را نادیده بگیرد و فراتر از حد معمول حرکت کند. کلیسا می خواهد این امید را میان مردم ایجاد کند که خلق و درک یک واقعیت جدید و متفاوت امکان پذیر است.

کلیسای سوئد در مالمو می خواهد در گفتگوی مستمر با ذینفعان/سازمان های مختلف در مالمو باشد.

خدا جهان را آفرید - یک زمین و یک بشریت.

خدا جهان را آشتی می دهد - در عیسی مسیح، در یک نان.

حوزه های توسعه اولویت دار - که با دیدگاه های اسقف نشین لوند مرتبط است:

کودکان و جوانان - کلیسای سوئد در مالمو کودکان و جوانان را به عنوان حاملان رسالت کلیسا در اولویت قرار می دهد.

-همکاری و همکاری مدارس از پیش دبستانی تا دانشگاه.
-طرح های ویژه برای گروه های سنی 0-5، 6-14، 15-19 و 20-35 سال.

پایداری

-تصمیمات استراتژیک باید قبل از تجزیه و تحلیل، متضمن پایداری باشد.
-چشم انداز پایداری (معنوی، اجتماعی، اقتصادی، زیست محیطی) میتواند در کار، زندگی و ایمان فرد نفوذ کند.

کار ایده آل و مشارکت

-اعضای جماعت فعالیت ها را به حد بیشتری ارتقاء بخشند.
-کار بین نسلی، که در آن کودکان موقعیت ویژه ای را اشغال می کنند، تشویق شود.

فرهنگ - کلیسای سوئد در مالمو باید یک کلیسای خلاق باشد
-میراث فرهنگی کلیسا باید از طریق موسیقی، عبادت و هنر پاسداری شود.
-همکاری فرهنگی در سراسر ناحیه، همچنین در مناطق آسیب پذیر حفظ و برقرار شود.
-ابتکارات فرهنگی برای ساکنان مالمو به طور کلی و برای کودکان و جوانان به طور خاص لحاظ شود.

اسناد کلیسا - فعالیت های کلیسا باید از نظر کیفیت و کمیت افزایش یابد
-رویکرد الهیاتی شبانی، توسعه یابد.
-شادی و عزت نفس در انجام این خدمات افزایش یابد.
-زمان و انرژی بیشتری، قبل و بعد از کار و همچنین گنجاندن کارهای غیرانتفاعی لحاظ گردد.

رابطه یادگیری

-کلیسای سوئد در مالمو یک رویکرد یادگیری برای ملاقات با مردم ارائه می دهد.
-کلیسای سوئد در مالمو محل ملاقاتی برای تمام گونه های زبانی، عقیدتی و نژادی است.
-تغییر روند کار بعد از کووید-19 رعایت گردد.
-کارکنان به یادگیری به عنوان بخشی از ماموریت تشویق شوند.
-جنبه های آموزشی ماموریت توسعه یابند.

مشارکت

-سعی شود یک همکاری دیاکونال، هم در سطح داخلی و هم خارجی، برای مقابله با آسیبهای بالقوه ایجاد و با رویکرد مبتنی بر حقیقت مشخص گردد.
-با سازمان های جامعه مدنی و بخش عمومی برای ارتقای یکپارچگی همکاری ملموس صورت گیرد.
-در مقیاس جهانی و بین مذهبی، برای کمک به صلح و انسجام اجتماعی همکاری برقرار شود.

این چهار بُعد اساسی، باید همواره مرتبط و هماهنگ باشند.

رسالت یا وظیفه، یکی از نگرش های بنیادین در این نظام اعتقادی است و ریشه در این باور دارد که خداوند حضور فعال در زندگی بشر داشته و هر انسانی دارای یک رسالت یا وظیفه در طول حیات خود است. کلیسا بخشی از رسالتی را که خداوند بر بشر مقرر کرده است را در جهان پیاده می کند. در این راستا و از طریق غسل تعمید، خداوند مردم را به فراگیری اصولی همچون مراقبت از آفریده ها، محیط زیست و همسایگان خود، و نیز حفظ گفتار و کردار در مورد عیسی مسیح فرا میخواند. از طریق یاری روح القدس، کلیسا توانسته است در سراسر جهان به فعالیت خود ادامه دهد و از مرزهای موجود عبور می کند. در جهان متکثری که مالمو فراهم کرده است، مردم با پیشیه های مختلف باهم دیدار می کنند؛ لذا رسالت محبت به همسایه جهت نیل به رستگاری در هر مرحله از زندگی، بخشی از وظیفه اساسی انسان تلقی میشوند که متمرکز بر پایداری هستند.

عبادت مرکز ثقل موجودیت کلیسا است. سنت لوتری مبتنی بر اقامه موعظه کلامی و استفاده از مقدسات به عنوان راهکاری جهت ترویج مناسبت های خاص است که بتوانیم با تکیه بر حضور خداوند زندگی کنیم. عبادت یک دژ ویژه برای ایمان فراهم می کند که مستقل از دستاوردها یا احساسات ماست و مکانی برای سکونت، رهایی و تحقق فیض، راز و قداست خداوند فراهم می آورد. ابراز ایمان در عمل و ستایش یک نیاز اساسی برای انسان است، لذا در تعامل بین دهش و پذیرش است که ایمان رشد می کند و عمیق می شود؛ به ویژه در عصر دیجیتال، باید دائماً اشکال عبادت به چالش کشیده شود. در اعمال کلیسایی، این مسئله بسیار مهم است که دعا، موعظه و موسیقی با جهان واقعی و زندگی مردم هماهنگ باشد تا زمینه کمی برای تفسیر زندگی در پرتو ایمان مسیحی فراهم شود.

در طول تاریخ کلیسا، ایمان به نسل های جدید و در مکان های جدید منتقل شده است. با قبول کتاب مقدس به عنوان پایه باور و تفاسیر کلیسا به عنوان یک چارچوب عملی و نظری، میتوان فهمید که وظیفه کلیسا هدایت، اظهار و تعمیق ایمان است و این خود هدیه ای از جانب خداوند محسوب میشود. این آموزش به شیوه ای خاص بر غسل تعمید، به عنوان یک اقدام آماده سازی جهت ادامه مسیر ایمان، متکی است. هرگز دانش لازمه تعلق به خدا نیست، اما می تواند توانایی دیدن اعمال و فرصت های خداوند در زندگی خود، زندگی دیگران و جهان را برای بشر عمیق تر کند. به تبع این توضیحات، کلیسای سوئد در مالمو می خواهد با رویکرد مبتنی بر یادگیری فعالیت خود را ادامه دهد.

دیاکونیا به معنای خدمت است و تمام ماموریت جماعت برای زندگی در مراقبت و عشق به همسایه به تقلید از مسیح است. دیاکونیا قبل از هر چیز بیانی از زندگی کلیسا است و نه یک فعالیت فردی. دیاکونیا یادآور این است که جسم و روح به هم تعلق دارند. این رویکرد از جمله، در کار اجتماعی کلیسا مورد استفاده قرار میگیرد و به معنای، تکیه بر رویکرد حقیقت محور، برای برخورد یکسان و عادلانه با اقشار مختلف مردم است این مولفه، شامل شناسایی شرایط و اتخاذ اقدام در زمانی است که افراد در موقعیت های آسیب پذیر قرار می گیرند، لذا محور این گفتمان مبتنی بر کمک به مردم برای بازیابی و بازسازی حیثیت و عزت نفس است. دیاکونیا بطور کلی، سنگ بنای رویکرد جماعت نسبت به جامعه است؛ از این رو جماعت رسالت دارد تا نوری بر خطاها بتاباند، صدای نبوی باشد و در پیشرفت جامعه سهیم باشد.

کلیسای سوئد در مالمو یک کل با اجزای متعدد است که در آن اجزا و کل در یک رابطه متقابل و نزدیک با یکدیگر هستند. شعار "یک نان - یک انسانیت واحد" در کلیسای سوئد در مالمو از طریق وعده های مسیح در کلام و مقدسات، و به وسیله کلیسا ایجاد می شود. مرکز اصلی فعالیت جماعت، کلیسا است یعنی جایی که مردم در آن تعمید میشوند، موعظه در آن ارائه میشود و راهکارهای عملی برای بهبود زندگی ارائه میگردد.

کلیسای سوئد در مالمو دارای یک شورای کلیسایی و مدیریتی است که تضمین می کند که زندگی محلی می تواند توسعه یابد و این کلیسا می تواند به مردم مالمو در این زمینه خدمات مناسبی ارائه دهد. بر اساس زمینه ها، تاریخ، سنت ها و شرایط خود، جماعت های مختلف باید بخشی از یک تنوع غنی باشند، بطوری که الهام بخش یکدیگر و مایه توسعه کل مجموعه باشند. مسئولیت و وظیفه اساسی بر عهده هر جماعت فعال در ناحیه است و در این راستا تفسیر، تعیین و تشکیل هسته ها و فعالیت ها بر اساس شرایط محلی تعیین وتبیین میگردد.

دستورالعمل های جماعت، اساس برنامه 4 ساله هر جماعت را تشکیل می دهد. این برنامه ها، به نوبه خود منجر به توسعه طرح های تجاری سالانه می شود که در آن بودجه مورد نیاز برای فعالیت ها تامین می شود.

"مراقبت های شبانی با همکاری" شامل کلیساهای دانشگاه، روحانیون دریاوردان، روحانیون پلیس، نوآوری ویژه جوانان دیاکونی و همچنین مراقبت های شبانی نهاد کلیساهای بیمارستانی و کلیساهای زندان است. این تکالیف بر اساس همیاری در سراسر مالمو انجام می شود و به مهارت های خاصی نیاز دارد. با انسجام، مطالعه عمیق و مدیریت مشترک، این وظایف را می توان برای آینده که تلاش مشترک و ایجاد شبکه همیاری در آن دارای نقشی محوری است، تشدید کرد.

ناحیه ها، به عنوان مراکز اصلی مسئول هماهنگی و تأیید فعالیت ها و برنامه ها از نظر توزیع منابع و محل اجرای است. بخش ها با هم کار می کنند تا اطمینان حاصل کنند که حداقل موانع ممکن برای تأیید وجود دارد، در حالی که در همان زمان دستورالعمل های کار تأیید باید در هر بخش حفظ شود.

کلیسای سوئد در مالمو در حال بررسی ساختارها و توزیع منابع برای چالش های آتی این ناحیه است. این بدان معناست که به دنبال انعطاف بیشتر و توسعه پهنه جغرافیایی، لازم است کارکنان فعال در مالمو حداقل سه نفر باشند - کارمندان، داوطلبان و نمایندگان منتخب که توزیع منابع عموماً همزمان با تدوین یک طرح تأمین محلی بلندمدت بازنگری می شود.

اولویت های مرتبط با مناطق در حال توسعه آنگونه که در این سند توضیح داده شده اند، باید بر اساس ایده کل نگر اجرا شوند، بنابراین ممکن است در بخش های مختلف مالمو برخی برنامه ها متفاوت به نظر برسند. این کار تنها به هدف حفظ موازین اصلی در حوزه های توسعه، و از طریق بکارگیری گروه های استراتژی ایجاد می شوند.

2. تشریفات دستورالعمل های جماعت

قوانین مربوط به فعالیت های کلیسا و جماعات در مورد نظارت.

جشن عبادت (فصل 17، بند 3 و 5، آیین نامه کلیسا و فصل 37، بند 2، آیین نامه کلیسا)

در ناحیه، عبادت اصلی هر یکشنبه و تعطیلات کلیسا برگزار می شود: بله خیر
اگر پاسخ شما منفی است، لطفا دلایل خود را در اینجا وارد کنید.

اشکال عبادت (فصل 17، § 4 و فصل 18، § 6 آیین نامه کلیسا)

حداقل تعداد خدمات اصلی با اشتراک در هر سال در هر یک از جماعات ناحیه طبق مصوبه فصل در تاریخ : 2013/12/4 : 12
مطابق با آخرین آمار عبادت ارائه شده برابر 12 بوده است:

لینک زیر را ببینید.

خدمات اصلی (حداقل 24 مورد در سال و ناحیه) و خدمات اصلی همراه با عشا بین جماعات ناحیه چگونه توزیع می شود؟

مراسم اصلی همراه با عشا هر یکشنبه و روزهای تعطیل، حداقل در یکی از کلیساهای جماعت برگزار می شود.

عبادت اصلی با دیگر اجتماعات (فصل 17، بند 7، آیین نامه کلیسا)

ارائه یک خدمت، همراه با یک جماعت در فرقه مسیحی دیگر حداکثر به عنوان خدمات اصلی جشن گرفته می شود

5 بار در سال با جماعت کلیسای اکومنیا در مالمو

کشیشان و موسیقیدانان (فصل 34، § 2-1، آیین نامه کلیسا)

طبق تصمیم هیئت عالی، ناحیه باید حداقل دارای تعداد 63 دفتر شبانی زیر باشد:
در ناحیه دفاتر شبانی وجود دارد:

1 دفتر کشیش ناحیه، 62 دفتر پیشوا

.....

.....

منابع کشیش چگونه بین جماعت های مختلف توزیع می شود؟

در هر تیم کاری، حداقل دو دفتر کشیش وجود دارد.

در ناحیه، حداقل باید یک نوازنده کلیسا وجود داشته باشد که باید نوازنده ارگ یا خوانند باشد.

چند موقعیت اندام وجود دارد؟ 17 چند مقام کانتور وجود دارد؟ 13 .

شماس

چند مقام شماس در کشیش وجود دارد؟ 29

.....
.....

نظرات دیگر در مورد خدمات

سازمان خدمات رسان (بدون احتساب اداره قبرستان) 258

خدمات تقسیم شده به گروه های اصلی کشیش، شماس، موسیقیدان،

مربیان، ورگها، دستیاران و خدمات تخصصی

در مدیریت، فعالیت های خدماتی، واداری دارد

فعالیت های کلیسایی به زبان های دیگر (فصل 57، بند 5، آیین نامه کلیسا)

گروه های اصلی زبان زیر در فهرست ارائه خدمات حضور دارند:

بیش از 150 زبان دنیا در مالمو ارائه می شود

.....

در نظام کاری خود، ما با زبان های مختلف به روش های زیر کار می کنیم:

بسیاری از زبان های اروپایی از جمله رومی و همچنین زبان های خاورمیانه مانند عربی و فارسی به طرق مختلف رایج هستند.

آیا در شرایط نیاز، بصورت موقت و فوری برای ارتباط با افراد به زبان های غیر از سوئدی آمادگی دارید؟

بله نه

اگر جواب شما «بله» است، مشخص کنید که در صورت نیاز می توانید با چه زبان هایی با افراد تماس بگیرید:

مخاطبین و مترجمان خوبی در داخل و اطراف بسیاری از جماعت ها وجود دارد

.....

جماعات کلیسایی

جماعت همچنان مسئول اجرا و پیشبرد وظیفه اساسی است، ناحیه ها به عنوان مناطق شبانی، مسئول اطمینان از انجام وظیفه اساسی جماعت هستند.

ذیلاً فضایی برای ارائه نظرات و پیشنهاد های شما که در متن بالا ذکر نشده است، فراهم شده است.

